
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/430/2022 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079,1561) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) po 
uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielenia i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach: 

L.p.  
Stanowisko 

Liczba oddziałów w 
szkole 

Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 
godzin po obniżeniu 

1. dyrektor szkoły podstawowej  do 14 
powyżej 14 

5 
2 

2. wicedyrektor szkoły podstawowej  8 

§ 2. Określona w § 1 obniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin odnosi się również do 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w zastępstwie i obowiązuje począwszy od pierwszego 
dnia, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie obowiązków kierowniczych, a ustaje z dniem, w którym 
nauczyciel zaprzestał pełnić te obowiązki. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla następujących nauczycieli: 

L.p.  
Stanowisko 

Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 
godzin  

1. pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 
pedagogiczny, doradca zawodowy 

22 

2. nauczyciel pracujący w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej w grupach mieszanych, obejmujących dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

24 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka oraz dyrektorom szkół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7192



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XI/100/2019 Rady Gminy Łubianka 
dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubianka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-23T11:02:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




